
UCHWAŁA NR 664/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu  dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
/Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305/, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVI/196/2021 z dnia 1.06.2021 r. w sprawie  
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr 647/2021 z dnia 9.06.2021 r. w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 656/2021 z dnia 18.06.2021 r. w sprawie  zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVII/200/2021 z dnia 
28.06.2021 r. w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021 i Uchwałą Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 662/2021 z dnia 28.06.2021 r. w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021 oraz wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian 
w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2021,  zgodnie z § 2 do niniejszej uchwały. 
      

§ 2. W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 572/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2021 wprowadza się zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku Nr 5 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku Nr 7 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12. w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 

13. w załączniku Nr 15 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały, 

14. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały, 

15. w załączniku Nr 18 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały, 

16. w załączniku Nr 19 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały, 

17. w załączniku Nr 20 wynikające z Załącznika Nr 17 do niniejszej uchwały, 

18. w załączniku Nr 21 wynikające z Załącznika Nr 18 do niniejszej uchwały, 

19. w załączniku Nr 22 wynikające z Załącznika Nr 19 do niniejszej uchwały, 

20. w załączniku Nr 23 wynikające z Załącznika Nr 20 do niniejszej uchwały, 

21. w załączniku Nr 24 wynikające z Załącznika Nr 21 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach 
w harmonogramie dochodów i wydatków  wynikających z §2. do  niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 4 5

ogółem 4 925 212,53 3 309 640,27 480 318,97 81 548,63 138 901,67 0,00 0,00 0,00 -69 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678 693,00 1 615 572,26 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00

czerwiec 925 965,03 250 612,09 180 318,97 54 200,00 46 281,12 -42 688,00 12 500,00 278 473,87

lipiec  3 373 066,88 2 780 735,18 0,00 27 348,63 92 620,55 -5 427,00 2 666 193,00 560 000,00

sierpień -18 000,00 -5 427,00 0,00 -5 427,00

wrzesień 2 299 200,00 294 573,00 300 000,00 -5 427,00 777 098,39

październik -380 348,61 -5 427,00 0,00 -5 427,00

listopad -17 000,00 -5 426,00 0,00 -5 426,00

grudzień -1 257 670,77 0,00 0,00

Planowane
rozchody
budżetu
ogółem
Rok 2021

Pomoc
finansowa Inne środkiCIT PIT

Subwencja
oswiatowa

Subwencja
równoważąca

Subwencja
wyrównawcza

Porozumienia
z jednostkami
samorządu

terytorialnego

 w tym:

Planowane
przychody

budżetu ogółem
Rok 2021

Dochody
budżetowe do
uzyskania przez
poszczególne
jednostki
budżetowe

Dotacje celowe
z budżetu
państwa  Środki unijne

Fundusz Dróg
SamorządowychMiesiąc

Planowane wydatki
budżetowe ogółem

Rok 2021

Planowane
dochody

budżetowe ogółem
Rok 2021

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków  budżetu powiatu mławskiego  na 2021 rok 

m-c VI/2021

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



  

  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 672 713,67 698 074,90 67 711,00 145 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 284 301,77 3 500,00 300 000,00 368 500,00 20 700,90 180 834,10 0,00 384 376,80

styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

czerwiec 178 775,90 688 391,90 67 711,00 145 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 91 364,00 3 500,00 0,00 368 500,00 19 700,90 171 151,10 0,00 84 376,80

lipiec 58 320,00 8 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 320,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 8 711,00 0,00 0,00

sierpień 18 000,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,00 0,00 0,00

wrzesień 17 000,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 300 000,00

październik 17 000,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00

listopad 17 000,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00

grudzień 366 617,77 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 617,77 0,00 300 000,00 0,00 0,00 262,00 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 1 246 601,61 5 549 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 1 242 901,61 5 546 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

lipiec 0,00 3 226 193,00 3 226 193,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00

październik 363 348,61 0,00 363 348,61

listopad 0,00 0,00

grudzień 879 553,00 0,00 879 553,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Zarząd Dróg

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 14 492,07 121 378,79 12 500,00 89 220,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992,07 1 992,07 0,00 0,00 0,00 30 166,65 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 12 500,00 73 105,60 12 500,00 73 105,60

lipiec 1 992,07 48 273,19 16 114,47 1 992,07 1 992,07 30 166,65

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Urząd Pracy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



 

w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 300,00 300,00 0,00

lipiec 300,00 0,00 300,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Nadzór Budowlany

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 13 586,74 22 636,74 2 086,74 2 086,74 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 2 086,74 22 636,74 2 086,74 2 086,74 11 500,00 9 050,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 11 500,00 0,00 11 500,00

Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 131,00 0,00 131,00

lipiec 131,00 0,00 131,00

sierpień 131,00 0,00 131,00

wrzesień 147,00 0,00 147,00

październik 210,00 0,00 210,00

listopad 222,00 0,00 222,00

grudzień 262,00 0,00 262,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 53 231,23 0,00 44 347,14 0,00 8 841,79 0,00 0,00 0,00 42,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 231,23

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 53 231,23 44 347,14 8 841,79 42,30 53 231,23

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Mławska Hala Sportowa

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- I liceum Ogólnokształcące

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 8 612,28 16 612,28 0,00 0,00 8 612,28 0,00 0,00 0,00 0,00 16 612,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 8 612,28 16 612,28 8 612,28 16 612,28

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 70 047,00 20 385,00 35 001,00 20 160,00 10 870,77 0,00 3 800,00 0,00 20 150,23 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 66 247,00 225,00 35 001,00 10 870,77 20 150,23 225,00 225,00

lipiec 0,00 20 160,00 20 160,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 3 800,00 0,00 3 800,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 8 000,00 28 160,00 0,00 20 160,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

lipiec 0,00 20 160,00 20 160,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 92 620,55 0,00 53 356,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 92 620,55 53 356,55 39 264,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 18 768,63 18 768,63

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 006,82 20 606,82 0,00 3 302,89 3 302,89 0,00 0,00 0,00 703,93 17 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 4 006,82 20 606,82 3 302,89 3 302,89 703,93 17 303,93

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Ośrodków Wsparcia

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 900,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,38 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 4 900,38 0,00 4 900,38 4 900,38

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 9 540,15 0,00 8 340,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 9 540,15

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 9 540,15 8 340,15 1 200,00 9 540,15

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 6 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076,42 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 5 000,00 0,00 5 000,00 6 076,42

lipiec 1 076,42 0,00 1 076,42

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 22 403,89 0,00 11 503,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 22 403,89

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 22 403,89 11 503,89 6 900,00 4 000,00 22 403,89

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 0,00 289 621,54 0,00 47 867,31 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 237 364,23 0,00 0,00 0,00 1 690,00 0,00 21 743,70

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 289 621,54 47 867,31 2 700,00 237 364,23 1 690,00 21 743,70

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Centrum Administracyjne do obsługi placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 1 000,00 12 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 1 000,00 12 550,00 11 550,00 1 000,00 1 000,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 0,00 0,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2021r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 664/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE6403D-BB59-4881-89C8-A3DCDD4E9DB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 2 Ustęp 16
	Paragraf 2 Ustęp 17
	Paragraf 2 Ustęp 18
	Paragraf 2 Ustęp 19
	Paragraf 2 Ustęp 20
	Paragraf 2 Ustęp 21

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21

